
 

 

 

End: Rua da Independência, 4
A
 – Nazaré  – Salvador-Bahia – CEP: 40040-340 

Telefax: (71) 3322-0421/0425 – E-mail: cress-5@svn.com.br 

  

 
 

 
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 5ª. REGIÃO – CRESS/BA 

 

 

PORTARIA Nº 03/2014 – Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – 5ª Região - 

NOMEIA OCUPANTES PARA A COORDENAÇÃO DA COMISSÃO DE PREVIDÊNCIA 

SOCIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 5ª. Região – CRESS- Bahia, Heleni 

Duarte Dantas de Ávila, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são 

conferidas, e em conformidade a Resolução CFESS nº. 469/2005 e Art. 6º, parágrafo 1º, do 

Regimento Interno do Conselho Regional de Serviço Social da 5ª. Região. 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art.1º- NOMEAR CHARLES TRAVEZANI DE JESUS, assistente social, inscrito nesta 

jurisdição sob o nº. 012502 para compor a Comissão de Previdência Social do Conselho 

Regional de Serviço Social da 5ª. Região – CRESS/BA.  

 

Art.2º- NOMEAR JAMERSON LUIS GONÇALVES DOS SANTOS, assistente social, inscrito 

nesta jurisdição sob o nº.05276 para compor a Comissão de Previdência Social do Conselho 

Regional de Serviço Social da 5ª. Região – CRESS/BA.  

 

 

Art.4º- Esta Portaria tem seus efeitos a partir da data de sua Publicação e ficam de logo 

revogadas as disposições em contrário,   

 

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 5ª. Região – Bahia, aos 26 de fevereiro de 

2014. 

 

 

  _________________________ 

 

 Heleni Duarte Dantas de Ávila 

   

 


